
Technicky zajišťuje atletický klub/oddíl A. C. TEPO Kladno
Pořadatel

26.9.2024
Datum

Kladno (Městský stadion Sletiště, Sportovců 456, Kladno, 27204)
Místo

Vedoucí činovníci
Technický delegát/Řídící 
soutěže družstev Klesnil Jiří atletika.kladno@seznam.cz

Ředitel závodu Felcmanová Helena 776575119 hfelcmanova@atletika.cz
Hlavní rozhodčí Vladimír Kroužil 732187844
Hlasatel Jánský Radomír 602234810
Zdravotnický dozor Lisecová Jolana
Vedoucí ceremoniálu Větrovcová Hana
Časomíru zajišťuje Hevessy Karel
Výsledky zpracoval Hevessy Karel

Startují

Krajské finále SAP - Středočeský kraj - západ

Vítězná družstva okresních kol postupují do krajského finále. 

Družstvo je tvořeno maximálně 12 chlapci nebo dívkami + 1 osoba doprovodu.

Týmy tvoří dívky a chlapci, studenti 1. – 4. ročníku středních škol, u víceletých gymnázií kvinta až oktáva,
narození v letech 2005 – 2009. Střední školy jsou gymnázia, SOŠ, SOU, ISŠ... Startovat nemohou studenti
sportovních gymnázií a gymnázií, kteří mají ve vyučovacím programu sportovní přípravu zaměřenou na
atletiku-kód studijního oboru 79-42-K/41, 61, 81 a studenti pomaturitního studia.

 

Chlapci 2005-2009
Dívky 2005-2009



Technická ustanovení
  
Soutěží se podle pravidel atletiky, pokud jinak neupravuje soutěžní řád a pořadatel závodu.

Soutěže:

Dívky: 100 m, 200 m, 800 m, výška, dálka, koule 3 kg, štafeta 4x 200 m  
Chlapci: 100 m, 400 m, 1500 m, výška, dálka, koule 5 kg, štafeta 4x 200 m 

Bodování (AK2):

Za družstvo bodují 2 nejlepší závodníci družstva v každé disciplíně a 1 štafeta. 

Bodování štafet 4x 200 m podle tabulky pro běh na 800 metrů mužů / žen1.
Bodování 800 m dívek a 1500 m chlapců dle vícebojařů.2.
Ve skoku dalekém a vrhu koulí mají všichni závodníci ve všech kolech 4 pokusy.3.
Ve skoku vysokém se laťka zvyšuje ve všech kolech po celou dobu soutěže o 4 cm (pokud technický
delegát neurčí jinak dle výkonnosti).

4.

Při rovnosti bodů dvou nebo více družstev se pořadí určuje dle pravidel pro víceboje (č. 200, odst.
13)

5.

V Republikovém finále platí pro startování běhů stejná pravidla, jako pro závody ve vícebojích.6.

Omezení:

Každý jednotlivec může startovat ve 2 disciplínách a štafetě.

V běžeckých disciplínách (100m, 200m, 400m, 800m, 1500m) mohou nastoupit max. 3 členové 1 týmu, ale
bodují jen 2 nejlepší. V technických disciplínách (výška, dálka, koule) maximálně 2 členové 1 týmu. Za
každý tým mohou startovat max. 2 štafety.

 

Závodní kancelář je otevřena v levé horní části tribuny od 9:00 hod.

Přihlášky budou staženy po skončení přihlašování (tj. 25.9. 2024 v 16:00 hod), v den závodu od 9:00 do
9:30 budou přijímány pouze škrty.

Závodní kancelář

Soutěže

Měřící zařízení

Cílová kamera:
Větroměr běhy:
Větroměr dálka:

Použití certifikovaných zařízení pro měření:
ANO
ANO
ANO

Chlapci 100 m, 400 m, 1500 m, 4x200 m, výška, dálka, koule 5kg
Dívky 100 m, 200 m, 800 m, 4x200 m, výška, dálka, koule 3kg

Čipová technologie certifikovaná ČAS: NE



Přihlášky
Přihlášky podávají vedoucí družstev postupujících škol na webové stránce ČAS (http://www.atletika.cz), a
to  od pondělí 20.9. 2024 od 10:00 hodin do středy 25.9. 2024 do 16:00 hodin.

Startovní čísla
Výdej startovních čísel bude probíhat při prezentaci před disciplínou  - pouze u běhů na 800m a 1500
m. Každý závodník, resp., každá závodnice, musí mít v průběhu soutěže startovní číslo připevněno
vpředu.  

Rozcvičování
Rozcvičování před vlastní soutěží je povoleno pouze mimo závodní plochu atletického stadionu, v případě
nepříznivého počasí lze i v atletické hale (nutné přezutí).

Šatny
Šatny a WC jsou k dispozici v Atletické hale, slouží pouze pro převlečení. Organizátor neručí za odložené
věci.

WC jsou k dispozici i veřejné vedle buffetu.

Výsledky
Výsledky jednotlivých soutěží budou průběžně vyvěšovány na informační tabuli v horní části
tribuny. Oficiální výsledky budou zveřejněny na webové stránce Českého atletického svazu www.atletika.cz.

Protesty
Protesty týkající se výsledků nebo průběhu soutěže musí být podány do 30 minut po úředním vyvěšení
výsledků této soutěže na informační tabuli na tribuně stadionu, a to ústně příslušnému vrchníkovi (pravidlo
8 odst. 2, 3, 4 a 5 z Technických pravidel).  
Případné odvolání proti rozhodnutí vrchníka se podává prostřednictvím hlavní rozhodčí jury, a to písemně a
doložené vkladem ve výši 500 Kč (pravidlo 8 odst. 3 a 7 Technických pravidel).  
 

Zdravotní služba
Zdravotní služba v horní části tribuny.

Časový pořad



Možno v buffetu Fit centra přímo na stadionu, nebo Restaurace Sleťák vedle stadionu. 
Stravování

VIP parkování pro držitele parkovacích karet bude zajištěno přímo v areálu stadionu. Parkování pro
veřejnost a závodníky bude zajištěno v ___ , které bude označno cedulemi.

Parkování

Čas Disciplíny

09:45 Zahájení, nástup 
družstev   

10:00 100 m Dky Běh výška Dky Finále dálka Dci Finále koule 5kg Dci Finále 

10:15 100 m Dci Běh 

10:30 800 m Dky Finále 

10:45 1500 m Dci Finále 

10:55 výška Dci Finále dálka Dky Finále koule 3kg Dky Finále 

11:05 200 m Dky Finále 

11:25 400 m Dci Finále 

11:45 4x200 m Dky Finále 

12:00 4x200 m Dci Finále 

12:20 Vyhlášení   

čtvrtek, 26.9.2024




